UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 29 tháng 7 năm 2017

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 51
(Từ ngày 31/7 đến ngày 5/8/2017)

	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Bộ phận,

người thực hiện
	Trực lãnh đạo

	Thứ 2

(31/7)
	Sáng
	7h30: Tập trung học sinh khối 7,8,9 học nội quy, chép thời khóa biểu
	GVCN, Văn phòng triển khai

TTCM: Đ/c Thủy, Quý, Hường gửi lên mail chung các quy định nội dung môn học thuộc tổ phụ trách. Đ/c Minh Thúy phụ trách, GVCN triển khai
	Đ/c Kim Thúy

	Hoàn thiện CSVC các phòng học văn hóa của các lớp
	Đ/c Bùi Hạnh, Đức, GVCN. Đ/c Minh Ngọc phụ trách

	Kê dọn tủ sang phòng hội đồng
	Nhóm Toán, Năng khiếu, Tiếng Anh. Đ/c Minh Thúy phụ trách

	8h: Dự test môn Tiếng Anh tại lớp 7A1
	Đ/c Kim Thúy, Minh Ngọc dự

	8h50: Dự test môn Toán tại lớp 7A5
	Đ/c Kim Thúy, Phương dự

	8h30: Học bồi dưỡng lớp Song ngữ cấp THCS tại phòng Tin 2
	Chuẩn bị CSVC: Đức, Bùi Hạnh

GV học: Chu Nhung, Kim Nhung

	9h45: Họp toàn thể hội đồng chuẩn bị kiểm tra trường học điện tư
	100% CB,GV,NV. Yêu cầu GV tự chuẩn bị kỹ năng sử dụng bảng tương tác thông minh

	Tổng hợp hồ sơ trường học điện tử
	Đ/c Bùi Hạnh, đ/c Minh Thúy phụ trách

	Kiểm tra, lập báo cáo về cổng thông tin điện tử
	Đ/c Đức, Đ/c Minh Ngọc PT kiểm tra

	Chiều
	13h30: Đón đoàn kiểm tra mô hình trường học điện tử
	100% CB,GV,NV
Trang phục:

- Nữ: Đồng phục áo trắng, chân váy đen

- Nam: Áo sơ mi trắng, quần sẫm màu

	Thứ 3

(1/8)
	Sáng
	7h30: Ôn tập hè
	GVCN hoàn thiện nộp DS HS, đơn ôn tập về đ/c Minh Thúy
	Đ/c Minh Ngọc

	Chiều

	Thứ 4

(2/8)
	Sáng
	7h15: Bồi dưỡng chuyên môn GV Toán, Văn, Anh, Lý tại THCS Đức Giang

	Đ/c Kim Thúy

	Học sinh học hè nghỉ

	8h30: Học bồi dưỡng lớp Song ngữ cấp THCS tại phòng Tin 2
	Chuẩn bị CSVC: Đức, Bùi Hạnh

GV học: Chu Nhung, Kim Nhung

	Nộp hồ sơ ôn tập hè: Danh sách, đơn tại phòng đ/c Minh Thúy
	GVCN 20 lớp

	Thu đơn CLB học sinh Giỏi
	Đ/c Trang

	Chiều

	Thứ 5

(3/8)
	Sáng
	Ôn tập hè

	Đ/c Minh Thúy

	Chiều
	14h: Học CLB tại THCS Gia Thụy
	GVCN, GV dạy CLB

	14h: Dự họp tổng kết mô hình trường học điện tử tại phòng họp Quận ủy
	Đ/c Minh Thúy

	Thứ 6

(4/8)
	Sáng
	Ôn tập hè

	Đ/c Minh Ngọc

	8h30: Học bồi dưỡng lớp Song ngữ cấp THCS tại phòng Tin 2
	Chuẩn bị CSVC: Đức, Bùi Hạnh

GV học: Chu Nhung, Kim Nhung

	Chiều

	Thứ 7

(5/8)
	Sáng
	Ôn tập hè

	Đ/c Minh Thúy

	Chiều

	Nơi nhận:
- BGH (chỉ đạo)

- GVNV (thực hiện)

- Lưu: VP./.
	HIỆU TRƯỞNG

(đã kí )

Nguyễn Thị Kim Thúy